
Nadcházející připomínky

Historie servisních záznamů

Sdílená historie servisu

VIN
WBAZW41080L433282

Model vozidla
BMW X5

Rok výroby
2010

Objem motoru
3,0 L

Výkon motoru
180 kW

� Technická kontrola
20. červenec 2025

zbývá 1 týden

� ️ Výměna oleje
31. červenec 2025

zbývají 3 týdny

Výměna oleje
242.320 km

30. červenec 2024

olej + filtry, přední ramena, vodní pumpa, autobaterie, antifreeze

Zobrazit detaily práce

Detaily výměny oleje
Typ oleje
Shell

Viskozita oleje
5W-30

Vyměněné filtry
Olejový filtr Vzduchový filtr Kabinový filtr

Doporučený další servis: červenec 2025 nebo při 257.320 km

Běžná údržba
240.000 km

09. červen 2024

geometrie

Zobrazit detaily práce

Běžná údržba
229.450 km

03. červenec 2023

motorový olej, chladič klimatizace + náplň, dezinfekce

Zobrazit detaily práce

Detaily výměny oleje
Typ oleje
Shell

Viskozita oleje
5W-30

Vyměněné filtry
Olejový filtr Vzduchový filtr Kabinový filtr

Doporučený další servis: červenec 2024 nebo při 244.450 km

Doporučený další servis klimatizace: červenec 2025

Vytvořeno pomocí autolog.pro Strana 1 z 2

file:////tmp/autolog.pro


Běžná údržba
220.530 km

04. září 2022

motorový olej + filtry, klimatizace, olej v diferenciálech + rozvodovce, přední + zadní brzdy, modul žhavení, přední ramena, přetěsnění vany

Zobrazit detaily práce

Detaily výměny oleje
Typ oleje
Shell

Viskozita oleje
5W-30

Vyměněné filtry
Olejový filtr Vzduchový filtr Kabinový filtr

Doporučený další servis: září 2023 nebo při 235.530 km

Doporučený další servis klimatizace: září 2024

Běžná údržba
207.023 km

06. červenec 2021

olej + filtry, přední ramena, žhavicí svíčky, brzdová kapalina, klínový řemen + kladky

Zobrazit detaily práce

Detaily výměny oleje
Typ oleje
Shell

Viskozita oleje
5W-30

Vyměněné filtry
Olejový filtr Vzduchový filtr Palivový filtr Kabinový filtr

Doporučený další servis: červenec 2022 nebo při 222.023 km

Vytvořeno pomocí autolog.pro Strana 2 z 2

file:////tmp/autolog.pro

	Sdílená historie servisu
	Nadcházející připomínky
	🔧 Technická kontrola
	🛢️ Výměna oleje

	Historie servisních záznamů
	Výměna oleje
	Detaily výměny oleje
	Běžná údržba
	Běžná údržba
	Detaily výměny oleje
	Běžná údržba
	Detaily výměny oleje
	Běžná údržba
	Detaily výměny oleje



